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CENTRO

CARDIONEURO OFTALMOLOGICO
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Estado de Situacién Financiera

Del Ejercicio Terminado al 30 de Noviembre de 2021y 2020

( VALORES ES RD$)

Activos

Activos Corrientes

Efectivo Equivalente De Efectivo (Notas 7)
Cuentas Por Cobrar A Corto Plazo (Notas 8)
Inventarios (Notas 9)

Pagos Anticipados (Notas 10)

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Propiedad Planta y Equipo Neto (Nota 11)
Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo (Nota 12)
Retenciones y Acumulaciones Por Pagar (Nota 13)
Total Pasivos Corrientes

Total Pasivos

Activo Neto/Patrimonio (Notas 14)

Capital

Resultado Positivos (Ahorro)/ Negativo (Desahorro) Resultado
Periodo

Resultado Acumulado

Total Activos Netos/Patrimonio Neto

Total Pasivos Activos Netos/Patrimonio Neto
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Dr. Felix Valdez Suero
Director General

Las notas correspondientes desde la 7 a la 14 son parte integral de este Estado Financiero.

2021

309,117,854.99
122,304,504.40
93,393,342.62
197,873.80
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2020

338,788,780.22
200,157,476.76
69,187,607.97
253,064.80

525,013,575.81

608,386,929.75

56,545,748.05

69,523,133.49

56,545,748.05

69,523,133.49

581,559,323.86

677,910,063.24

92,895,910.19
366,343.51

35,312,777.00
42,257.65

93,262,253.70

35,355,034.65

93,262,253.70

35,355,034.65

534,638,142.78
7,334,207.68
-53,675,280.30

534,638,142.78

49,495,653.25
58,421,232.56

488,297,070.16

642,555,028.59

581,559,323.86

677,910,063.24
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Lic. Ramon Evans
Administrador
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